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KOWR, wraz z podmiotami zaangażowanymi w realizację projektu, prowadzi obecnie prace związane 

z procedurą odbiorową ostatniego produktu Pilotażu pn. Raport końcowy opracowanego przez 

Naukową i Akademicką Sieć Komputerową. 

Raport końcowy zawiera wyniki prac badawczych oraz analiz przeprowadzonych w Etapie II Pilotażu 

m.in. w oparciu o narzędzie badawcze w postaci Pilotażowego Systemu IT oraz systemy branżowe 

podmiotów zaangażowanych w projekt, wyłonionych w postępowaniach konkursowych. W Raporcie 

przedstawiono wyniki szeregu analiz oraz sformułowano wnioski i rekomendacje dotyczące możliwości 

budowy Docelowego Systemu IT. 

W wyniku prac przeprowadzonych w ramach Pilotażu uzyskano potwierdzenie, że budowa Docelowego 

Systemu IT, umożliwiającego skuteczne i sprawne śledzenie informacji na kluczowych etapach łańcucha 

dostaw żywności jest wykonalna, celowa i opłacalna. Pilotaż potwierdził również, że przy zastosowaniu 

narzędzia jakim jest Pilotażowy System IT, istnieje możliwość wygenerowania pełnego zakresu 

„paszportu” dla mięsa wołowego, wieprzowego oraz ziemniaków. Tym samym zyskano pewność, że 

udostępnienie uczestnikom rynku informacji potwierdzających autentyczność, jakość i bezpieczeństwo 

żywności jest wykonalne.  

Przeprowadzone badania i analizy wykazały także, że Docelowy System IT, w pierwszej fazie realizacji 

projektu powinien obejmować rynki, które były badane w pilotażu, tj. rynek ziemniaka, wołowiny  

i wieprzowiny, a następnie kolejne rynki AGRO. 

Korzystając z okazji 7 listopada 2023 r. 

zapraszamy Państwa na drugie webinarium pn. 

„Paszportyzacja polskiej żywności – wnioski  

i rekomendacje z wdrożenia rozwiązań  

u uczestników projektu” przygotowane przez 

Unię Producentów i Pracodawców Przemysłu 

Mięsnego, we współpracy z KOWR. Podczas 

webinaru zaprezentujemy Państwu wyniki  

z Pilotażu oraz zakres zrealizowanych prac. 

Ponadto informujemy, że pod koniec listopada 2023 r. odbędzie się Konferencja podczas, której 

zaprezentowany zostanie zakres zrealizowanych prac w ramach Pilotażu, jego wyniki oraz 

rekomendacje odnośnie budowy Docelowego Systemu IT monitorującego proces produkcji polskiej 

żywności. 


